. INSTITUTO
NAYARITA DE
. @ @ EDUCACION
SOLICITUD DE RECURSGS . ' PARA ADULTOS
NAYARIT
FECHA: [ octubre 11, 2019 NOMBRE |TELEFONOS DE MEXICO, S.A. B. DE C.V.
CANTIDAD: Isu, 764,46 C/LETRA |(TRECE MIL SETENCIENTOS SESENTA ¥ CUATRO PESOS 46/100 M.N.)

CONCEPTO:  PAGO POR SERVICIO TELEFONICO EN LAS INSTALACIONES DE ESTE INSTITUTO,

/C’OW‘S%)\ND]ENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2019.

JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION

Ny /
LAENNGELICA MARIA GUADALUPEAZARCIA LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
NOMBRE Y FIRMA © NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:

PPS Al o} AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE

RECURSOS FINANCIEROS:

CUENTA CONCEPTO PARCIAL ~ DEBE HABER

:&Omu {

REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo. Bo. VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA
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Cuenta canauLa
Maestra

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V,

PARQUE VIA 198 COL CUAUHTEMOC
C.P. 06500 Ciudad de México

RFC: TMEB40315KT8

DATOS DEL CLENTE 0F32959 N CODIGO DE CLIENTE E000047222
Nombre o Razén Social INEA TEPIC

Atercisn NUNEZ ORTEGA LIZETH DEL ROCI

Doricilo CLLE QUERETARO NO. 35 - NTE

TEPIC CENTRO
NAYARIT TEPIC

C.P. 63000 C.R. 63001
ABI

Estimado Ciente: En caso de tener alguna aclaracion respecto a los cargos que se presenten en este documento, le recordamos que usted
cuenta con 60 dias naturales para notificarla.

TELMEX, con el objetivo de brindarle un mejor servicio y en cumplimiento con las disposiciones fiscales oficiales, pone a su disposicion la
factura electrénica, que ademds podré oblener via Internet en cualquier sistema que usted utilice.

POR DISPOSICION OFICIAL, LA MARCACION NACIONAL CAMBIO A 10 DIGITOS.
Tenemos las mas modernas alternativas de solucion en la Nube o en sus instalaciones para que evolucione su sistema de comunicacion.

Para mas informacién, contacte a su Ejecutivo de Cuenta o llame al 800 123 1212

iehmex.comv/it




TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PARQUE VIA 188 COL CUAUHTEMOC
C.P. 06500 Ciudad de México

RFC: TME840315KT8

INEA TEPIC
INEOQO508574

CLLE PADRE MEJIA NUM B8 COL

TEPIC CENTRO
TEPIC C.P. 63000

FACTURA

Referencia

Atencién:

No. de Cuenta Maestra:

Cadigo de Cliente

Folio Fiscal:

Lugar Fecha y Hora de Emision:

Numero de Serie del Certificado del Emisor:
Fecha y Hora de Certificacion:
Serie del Certificado del SAT:

Regimen Fiscal

Metodo de Pago

Forma de Pago :

Tipo de Comprobante

BENAVIDES

GUTIERREZ

0130191014208
KARINA
0F32959
E000047222

€d557e49-b47b-4f40-h59¢-a36%elceeS50
08500 2019-10-07T13:18:3¢
00001000000405208537

2018-10-07T17:00:38

00001000000407644435

623-REGIMEN OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
PPD - Pago en parcialidades o diferido

99-POR DEFINIR
| - Ingreso

felmex.com/it

USO de CFDI : G03-Gastos en general
MES DE FACTURACION PAGAR ANTES DE
| J n OCTUBRE 2019 31/10/2019
|
LA
02681040063295919108
DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD | IMPORTE
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES SERVICIO 1 | 11,865.92
! i Subtotal 11,865.92
Descuento 0.00
| TE LETRA {
; INREIR Suma 11,865.92
TRECE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 46/100 M.N. ===== [
| IVA 16 % 1,898.54
| ’ Total 13,764.46
RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA MAESTRA
SALDO EN COMPRAS A PLAZOS SALDO ANTERIOR + CARGOS PAGOS ] AJUSTES = SALDO ACTUAL
0.00 - 13,052.19 13,764.46 14,526.03 0.00 -13,813.76

Cadena Original del complemento de certificacion del SAT:

Sello Digital del Emisor

WLsWag==
Sello Digital del SAT:

KXTWePGuhnediQ==

11 1]ed557e49-b47b-4140-b58c-a369¢fcee550]2019-10-07T17.00 38IF09KQXM\'-Su’QLIdOCVJQ?gS*L*OEgmBquWueyUZLJgSaWcLEqu*dEﬂ EP4
uw.‘\.‘.’\fddOrYSIUJCquPRfODZUKOﬂHhCthYbWz'ﬁPpwquCXzNXyEbZHCHKthdHFo!DmUp{WS\'RN KBYZIZIQHAWD W2 AN KDXR miY(j4kUjb
vLvjarbKzkoZgSpAiGASBDWUZ + AVCYWYSbXTIO7rG ImvBK/ID4xi TO5E1 qU7yG 1LVD2ImKMLExmt72094 YCOic8qBXqY/BrkRiDoc EfSERAP G

NazSFG?JchGaISHESQCIODVIF53dEd2NmNOq!ORe]CGSOQkLNBWLSWQg==103001C00030407644435]|

FOOKQXNws/QudOCVIg7g6+L+oigmBgdS\WueyUz LigSaiTcL EdqC+d81EPAuw+AN4dQryYSIUICXqoPRIDDZOKO2HR
XyEbZHCHKthdHFole!Jple»RNF-:E'-YZLZlOHAWQ»\'-’?VVJKDxF!min;dkU]b‘-{hjelezkoZgSpA:GAQB
?OGE1qU7)’G1L\.‘tD?IrnKML!km172094YCOchqBXqYl‘BlkRrOoCEiBEhAPf\;QHazSFGZxP:?DaIEHES

IYEJUCIONPILxGUueztBm1 ACzyH myvShcUMIgmdDolS1gBdPNm#+n+ *alCWZT*V;\:bcdugqDi‘-’rC)\OZOGLqu‘ITJYh1‘mcGi4u1 MGB20ENADINU
AWUMWI1 B‘-"?B‘lQL365quB.‘5YanNlKClp‘.’hSQKmMOqWF’sNBKHIldBAECgKngVIuSDfQS+rﬂTlBU'.‘dgoxhtbSC‘lZYHl
UmGrsxs!TBEEkUDkHISEHB‘l5uYhd*uf755*SXKggLW 20Wa0XzTI3SxFARDE220sIDRZMEY DOu1GpodMFRGa9b0O5NObL1 PIUV7dLOMjgXA+E

ChdPYoVIzT+PpwzqDCXzN
DtwMUZ+AVCYWY SoX7I07rG 3mvaK/I04xi
8CI0DxF53dBd2NmNOgfORe/OG500QkLAIB

hZyAICF pmiByVWKWdgs

Corsu'tas al Centro de Soporte SIANA 8007142050 Lada sin costo,

Este documerto es una representacion imgresa de un CFDI

Lures a Viernes de 9.00 a 2000
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Cuenta

DESGLOSE DE FACTURA

Maestra

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PARQUE VIA 198 COL CUAUHTEMOC
C. P.08500 Ciudad de México

RFC: TME840315KT6

0F32959 CODIGO DE CLIENTE E000047222
INEA TEPIC
NUNEZ ORTEGA LIZETH DEL ROCI

QUERETARO NO. 35 - NTE
TEPIC CENTRO
NAYARIT TEPIC C.P.63000

Subcuenta 0F32959
Facturacion OCTUBRE 2019

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD | IMPORTE
INTERNET
i INFINITUM :
U- IP FIJA | SERVICIO 1 1.000.00
oM INFINTUM PYME | SERVICIO 4 1.040.00
57 INFINITUM NEGOTIO ' SERVICIO 1 349.00
58 INFINITUM NEGOCIO RED | serviCiO 1 608.68
LLAMADAS A CELULAR
CELULAR
AK TOTAL MINUTOS CELULAR EN PAQUETES MINUTOS 299 0.00
Ya LLAMADAS A CELULAR "EL QUE LLAMA MINUTOS 283 9938
OPCIONES TELMEX
OPCIONES TELMEX TRONCALES
SA RENTA OPCIONES MAS LLAMADAS PAQUETE 1 2.080.00
OTROS :
ADEUDO ANTERIOR
F# ADEUDOD ANTERIOR CARGO 2 0.04
RENTAS
Lc LINEA COMERCIAL LINEA 11 224334
aE LINEA NEGOCIO 1000 CARGO 1,233.04
SERVICIOS DIGITALES
FC LLAMADA EN ESPERA SERVICIO 1 2575
FJ PAQUETE DE 4 SERVICIOS DIGITALES SERVICIO 2 13380
FK PAQUETE DE SERVICIOS DIGITALES SERVICIO ) -159.65
SERVICIO MEDIDO
SM SERVICIO MEDIDO LOCAL LLAMADAS 344 0.00
50 TOTAL DE LLAMADAS EN PAQUETES LLAMADAS 3,502 0.00
SERVICIO 800
& 8800 EMPRESARIAL LADA AMERICA MINUTOS 3 2.47
M3 S-800 EMPRESARIAL PLUE MINUTOS 170 87.67
SOLUCIONES INTEGRALES
C3PCN POT CONECTES NEGCCIO PAQUETE 1 343.97
C3PNP PQT MI NEGOCIO PYME PAQUETE 3 1,419.84
C3PSH PQT SUPER NEGOCIO PAQUETE 2 1.377.58
SUBTOTAL 11,865.92

{elmex.com/it
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Cuenta csTADO 0E cUENTA
Viaestra

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.
PARQUE VIA 198 COL CUAUHTEMOC
C.P. 08500 Ciudad de México

RFC: TME840315KT6

0F32959 CODIGO DE CLIENTE E000047222

INEA TEPIC

NUNEZ ORTEGA LIZETH DEL ROCI

CLLE QUERETARO NO. 35 - NTE Mes de Facturacion
TEPIC CENTRO OCTUBRE2019
C.P. 63000

£ "~ RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA MAESTRA AL MES DE -
i OCTUBRE 2019

- SALDO ANTERIOR  + CARGOS & PAGOS . AJUSTES L SALDO ACTUAL

| -13,052.19 13,764.45 14,526.03 0.00 -13,813.76

‘f CONCEPTO FECHA IMPORTE

" SUFACTURA DEL MES OCTUBRE 2018 i
MONTO QRIGINAL' 13,764 46
*++0¢ MOVIMIENTOS DEL MES ***** i
SALDO AL DIA 30/09/201¢ 13,764.46
SU FACTURA DEL MES: SEPTIEMERE 2019
MONTO ORIGINAL 14526.03
TOTAL DE PAGOS AL* 31/0812019 i
TOTAL DE AJUSTES AL 31/08/201¢
SALDO AL DIA 21/08/2019 14,528.03 [
1t MOVIMIENTOS DEL MES ***** |
SUPAGO... GRACIAS BBVA BAN COMER 12/00/2019 14526 03-
SALDO AL DIA: 30/00/2019 : 00
SU FACTURA DEL MES: JuLio 2018 |
MONTO ORIGINAL: - 13,042 58
TOTAL DE PAGOS AL 31/08/2019 3,042.58
TOTAL DE AJUSTES AL: 341082019 : 13.042 58

{ SALDO AL DIA' 31/08/2019 13,042.58.

e MOVIMIENTOS DEL MES *++*
SALDO AL DIA: 3000812019 ! 13,042 58-
SU FACTURA DEL MES. AGOSTO 2015 :
MONTO ORIGINAL: 9,710.68
TOTAL DE PAGOS AL . 31/08/2019 8 28,815.41
TOTAL DE AJUSTES AL: 311082019 ‘ 457208-
SALDO AL DIA: 31/08/2019 14,535 64-
0o MOVIMIENTOS DEL MES **** i
SALDO AL DIA: 30108/2018 14.535.64-

ielimex.com/it




Page 1 of 1

<Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<efdi:Comprobante xmlns efdi="htep:/www.sat.gob.my/efd/3" xmins xsi="hetp://www.on Sorg/ 2001/ X MLSchema-instance”
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
Certificado="MIIGUDCCBDigAWIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDAOMDUyMDY IMzewDQYJKoZThveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMul
Sello="FOIKQXMws/Qud0CVIgTg6+L+0igm8qdSWueyUZLjgSaiTcLEdqC+d8IEP4uwwW4d QrYS/UjCXqoPRIODZOKOc2HhCh4PYbVIZT+PpwzqDCXzN)
LugarExpedicion="06500" MectodoPago="PPD" TipoDeComprobante="T" Total="13764.46" Moneda="MXN" Descuento="0.00" SubTotal="11865.92"
NoCertificado="00001000000405206537" FormaPago="99" Fecha="2019-10-07T13:18:39" Foli0="5516413" Sene="EST" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="623" Nombre="TELEFONOS DE MEXICO SAB de CV" Rfc="TMEB40315KT6" >
<cfdi:Receptor Nombre="INEA TEPIC" Rfe="INE000506574" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdiConcepto Descuento="0.00" Importe="11865.92" ValorUnitario="11865.92" Descripcion="SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES"
Unidad="Servicio" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" ClaveProdSen="81161700">
- <cfdi:Impuestos> '
- <cfdi Traslados>
<cfdi:Traslado Imporie="1898.54" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="11865.92"/>
</cfdi Traslados>
</efdizImpuestos>
</cfdiConcepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:lmpuestos Totallmpuestos Trasladados="1898.54">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="1898.54" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd TimbreFiscalDigial xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" Version="1.1"
xminstfd="htp://www.sat.gob.my/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="IYEdUC/OIWPJLxGUucztBm IACzyHmvSheU/WIgmdOolS1gBdPNm+n++alCWZT+VAcbed U9g01ViICx0206LgO4TIYh+meGidul)
SellaCFD="FOIKQXMws/Qud0CVIg7g6+L+oigm8qdSWueyUZLjgSaiTcLEdqC+dB1EP4uwwWddQrY5S/UjCXqoPR0Dz0KOc2HhCh4PYbVIz
NoCertificadoSAT="00001000000407644435" Leyenda="ValorDelAtributoLeyenda” RicProvCertif="TMES840315KT6" FechaTimbrado="2019-10-
07T17:00:38" UUID="ed557e49-b47b-4f40-b59c-a36%efcees50"/>
</cfdi:Complemento>
<fefdi:Comprabante>
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@ INSTITUTO
NAYARITA DE
= ) ® EPUCACION o
S SOLICITUD DE RECURSOS B PARA ADULYOS
NAYARIT
FECHA: l octubre 14, 2019 NOMBRE: |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CANTIDAD: |53,1 08.00 CLETRA | TRES MIL CIENTO OCHO PESOS 00/100 M. N.)

PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS INSTALACIONES DE LA COORDINACION DE
CONCEPTO:

ZONA 05 CON SEDE EN IXTLAN DEL RIO CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 05 DE AGOSTO AL
03 DE OCTUBRE DEL 2019.

SOLICIRANTE g JEFE DE DEPTO. DE PLANEA CION
\ U‘TV
LAE. ANGELICAMARIA GUAD. ;{fé ARCIA LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
"~ NOMBRE Y FIRWE” NOMBRE Y FIRMA
LLENADO EXCLUSIVO DE: //
PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:
PPS Al (0] AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
( (Lgum(.t he

REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo. Bo.

VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ FREGOSO



INSTITUTO NAYARITA DE
EBUCACION PARA
ABULTOS

el )s@a@@
NAVARIT

GOBIERNO DEL ESTADO

“2019 ANO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA”

CZ05/219/19 AYARITA DE
NSTITUTO NA
%e £DUCACION PARA ADULTOS
14 0CT 201?
Ixtlan del Rio, Nay., 10 de octubre del 2019. 0 e
202 (0

DEPTO. DE LDMINISTRACION

LIC. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA
JEFA DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION
PRESENTE.

Por este conducto remito a usted, recibo de la Comision Federal de Electricidad del consumo de
energia de esta Coordinacion de Zona 05 Ixtlan durante el periodo del 5 de agosto al 3 de octubre del
presente afio, por la cantidad de: $ 3,108.00 (Tres mil cientos ocho pesos 00/100 M.N.) Lo anterior

para que se realice el pago correspondiente.

En espera de una respuesta favorable y oportuna agradezco su atencién al presente y aprovecho la

ocasion para enviarle un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE
S .

s >" )rL j!;lé;__
URIBE IBARRA
COORDINADORA DE ZONA 05-IXTLAN

Copia: Archivo.

B e L R ——

Coordinacién de Zona 05 Ixtlan
Padre Mejia No. 68 esq. Marelos, Col. Centro
Tepic, Nayarit. México C.P. 63000
Tel. (311) 217-94-36

LUI/aus.

P
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IRSTITUTO
3 MAYARITA DE
EDUCACICH
= SOLICITUD DE RECURSOS PARA ADULTOS
NAYARIT
FECHA: l octubre 15, 2019 NOMBRE: |COMISION FEDERAI DE ELECTRICIDAD
CANTIDAD: 151,028.00 C/LETRA { UN MIL VEINTIOCHO PESOS 00/100 M. N.)
PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS INSTALACIONES DE LA SUBCOORDH\’ACJO"\’
CONCEPTO: DE ZONA 03 XALISCO (DOMICILIO: CALLE MONTERREY 343 ENTRE 8§ DE MAYO Y PORFIRIO DIAZ
Co NA YARIT), CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 05 DE AGOSTO AL 03 DE OCTUBRE DEL
2019
SOLICITANTE Iy JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
L.AE. \’GELI&],\[AR[A GUADALUPEGARETA LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS

—

NbMBfiE Y FlRMé/f ~ NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSI

\
VO DE:

PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:

PPS Al (e} AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
3 - CO PV
Mestoe ¢
REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo. Bo. VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS
C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA



INEA
INSTITUTO NAYAR!TA DE ) (]
NAYARIT )
GOBIERNC DEL ESTADO “2019, ANO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA”

Tepic, Nayarit, 10 de octubre del 2019

@ INSTITUTO NAYARITA DE
e e EDUCACION PAPAADULT

. by, \
L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA , T OCT i i
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION ‘—’mﬁ’ @
PRESENTE EGIBD
DEPTO. DE ADMINISTRACION

Por este conducto solicito a usted se realice el pago de Energia Eléctrica, por la cantidad de:
$1,028.00 (Un mil veintiocho pesos 00/100 M.N. ) ~=--nm s

Correspondiente a las instalaciones que ocupa la Plaza Comunitaria Xalisco (cita en Calle Mon terrey
34 3 C.P. 63784, entre 8 de mayo y Porfirio Diaz, Xalisco, Nay. Centro).

Agradeciendo de antemano su apoyo brindado al presente, la saludo.

Se adjunta: Un Recibo Original.

COORDINADOR DE ZONA 03 TEPIC (INEA).

Padre Mejia No. 68 esq. Morelos, Col. Centro
Tepie, Nayarit. México C.P. 63000
Tel. (311) 217-94-36

D DD DYDY D bdd A A A A A A
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. INSTITUYO

NAYARIT* PE
@) (® EPUCACION
S SOLICITUD DE RECURSOS ' PARA ADULTOS
NAYARIT
FECHA: l octubre 15, 2019 NOMBRE: |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CANTIDAD: ’.SI] 7.00 C/LETRA ( CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 M. N.)

PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS INSTALACIONES DE LA PLAZA
UNITARIA RESERVA TERRITORIAL ( CALLE ANTONIO R. LAURELES 35 ESQ. UNION POPULAR,
COLONK{ LOS SAUCES) CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 30 DE JULIO AL 27 DE SEPTIEMBRE
E LA C‘OORDP\A CION DE ZOJ\A 03 CON SEDE EN TEPIC.

\L/ JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
LAE ANGEDICA MARIA GUADALU. Z LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS

\ “WOMBRE Y FIRMA 2~/ NOMBRE Y FIRMA
L

\————
LLENADO EXCLUSIVO DE:

CONCEPTO:

SOLICITANTE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:

PPS Al 0 AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE

RECURSOS FINANCIEROS:

CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER

( e N @k

iO?LO ({VL\

REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo. Bo. VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




IHEA S
. 7 INSTITUTO NAYAR!TA DE
R | Ao NP
NAYARIT
GOBIERNO DEL ESTADO “2019 ANO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA”
Tepic, Nayarit, 10 de octubre del 2019
@  [NSTITUTO NAYARITA DE
%e EDUCACION PARA ADULTO

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA 5 0CT 2[]
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION D(‘B 0D
PRESENTE, DEPIO DE ADMINISTRACION

Por este conducto solicito a usted se realice e} pago de Energia Eléctrica, por la cantidad de

$117.00 (Ciento diecisiete Pes0S 00/100 M.N.) =--nmmmmeem e

Correspondiente a las instalaciones que ocupa la Plaza Comunitaria Reserva Territorial
(cita en Calle Antonio R. Laureles 35, Union Popular, Col. Los Sauces). Periodo facturado del

30 de julio al 27 de septiembre, con limite de pago 13 de octubre del 2019, Se anexa recibo

original,

Agradeciendo de antemano su apoyo brindado al presente, la saludo.

ATENTAMENT:

COORDINADOR/DE ZONA 03 TEPIC (INEA).

Padre Mejia No. 68 esq. Morelos, Col. Centro
Tepic, Nayarit. México C.P. 63000
Tel. (311) 217-94-36

*§ (EYaYsY -~

_e,:_-_s—.-f_;.‘. PECAS i e o o D S

ﬂo 0888 ,,L,,M



PUU IUUQITU UL L, LU GUSUTETTH,

Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Ciudad da México.
RFG: CSS160330CP7
INSTIT NAY DE EDU PARA ADULTOS TOTAL A PAGAR:
ANTONIO R LAURELES 35 CP.63175 : $
UNION POPULAR 1 1 7. 00
LOS SAUCES. C.P, 63197 (CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 M.N,)
TEPIC, NAY.
NO. DE SERVICIO : 487120505298
RMU : 63795 12-05-01 INEO-00506 005 CFE PERIODO FAGTURADO: 30 JUL 19 - 27 525 1
TARIFA: pPCBT NO. MEDIDOR: g8s0vCl MULTIPLICADOR: | LiMITE DE PAGO: 13 OCT 19 CORTE A PAI

14 OCT 19

Lecturaanteriar . = L Sublotal” .drasluemdeveranu
Hiehida @ Eimaia @ T0lal perioda meriodas = _Fremuu.mi)l s:mmlal(mx;r,

00832 0

- - . . F N Subtotal
' visa €

App CFE Contigo

@ | Yapuedes descargarta en tus dispositivos méyiles y en todo momanto
consulta tu recibe, realiza tu pago y ubica centros de atenclén a cllentes,

@i deverana

e l;'un:eplar;_— :

lniwﬁﬁ_- (MJW}

Suministro 100.68 0.00 0.00 100.68

Cargo Fijo 1C0.68
Distribucisn 0.00 0.00 0.00 0.00 Energia bl
Transmisién 0.00 0.00 0.00 0.00 Subtotal 100.63
enAce &0 g 0.0 0.00 VA 16% 16,10
e b 00 0.0 0.0 Fac. del Pericdo - 116.78
Capacidad Yo 00 000 000 Adeudo Anterior 1,820.25
SCAMEM 0.00 0.00 0.00 0.00 Su Pago -1,920.00
Tatal 100.68 0.00 0.00 100.68 Total 5117-03
o - “O71 B crmiacion L eemm - eomcwmn [ dem
) C=oes 0 o ESios Dhverses coresg—s. T sid 2

Fecha, hora y ugar de imoresdn: 02 OCT 18 3 104749 brs, A, mmmswhp:
&] -\.r—.n.-_‘E 63195 12{)6-[31 INEO ODEUG GC'S CFE
Tl 01 487120605298 191013 000000117 9

UMLK T, $147.00

SIETE PESCS 00100 M.N)




2\ (USE

. INSTITUTO
NAYARITA D& -
™ ® EDUCACIOM
S SOLICITUD DE RECURSOS ‘ PARA ADULTOS
NAYARIT '
FECHA: [ octubre 21, 2019 NOMBRE: |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CANTIDAD: l52,298. 00 C/LETRA ( DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 007100 M. N.j
. PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS INSTALACIONES QUE OCDPA LA
CONCEPTO:

COORDINACION DE ZONA 03 (DOMICILIO: CALLE SANTANDER No. 18 ENTRE AV, ESPANA Y DF LA

CULTURA FRACC. CIUDAD DEL VALLE), CORRESPONDIENTE AL PERIODO 12 DE AGOSTO AL 10 DE
OCTUBRE DEL 20}9%

SOLICITA\TE % . JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
/‘!7‘

/

LAE. ANGELICA MARIA GUADAJ ,PL/ GARCIA LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
NOMBRE Y FIRTA NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:

PPS Al (o] AP .U.R, PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
C OCMMpY
/2 20 ,_9 M

REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo. Bo.

VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

L.C. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




s )'"EA,A .f‘,

__ & | EDUCACIONPARA
NAYARIT

ADULTOS
CORIERND PEL ESTADD “2019 ANO DEL CAUDILLO DEL S UR, EMILIANO ZAPATA”

Tepic, Nayarit, 18 de octubre del 2019

CZ203:159-2019

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA )
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
PRESENTE

Por este conducto solicito a usted se realice el pago de Energia Eléctrica, por la cantidad de

$2,298.00 (Dos mil doscientos noventa Y ocho pesos 00/100 M.N.) --------- G C T TR
Correspondiente a las instalaciones que ocupa la Coordinacién de Zona 03 Tepic (cita en
Calle Santander # 18 entre Av. Espaiia y Av. de la C ultura, Frac. Ciudad del Valle), periodo
facturado 12 de agosto al 10 de octubre 2019. Con fecha limite de pago 26 de octubre del
2019,

Agradeciendo de antemano su apoyo brindado al presente, la saludo.

Anexo: un recibo original, T ——
qggjo ERUCACION PARA ADULTOS

ATENTAMENTE

MAESTRA JOSELIN DF ARMEN GUTIERREZ BERNAL

COORDINADOR DE ZONA 03 TEPIC (INEA).

DEPTO| OE ADKMINISTRACION

Padre Mejia No. 68 esq. Morelos, Col. Centro
Tepic, Nayarit. México C.P. 63000
Tel (311) 217-94-36




Suministrador de
Servicios Basicos.

CFE|

INST NAY EDUC PARA ADULTOS
CALLE SANTANDER 18 INTA

AV ESPANA Y AV DE LA CULT

CIUDAD DEL VALLE. C.P. 63157

TEPIC, NAY.

NO. DE SERVICIO : 487190307863
RMU : 63157 12-03-28 INE --00050 005 CFE

TARIFA: PDBT NO. MEDIDOR: A543NN

MULTIPLICADOR: 1

CFE Suministrador de Sarvicios Basicos
Rio Rddano No.14, colonia Cuauhtémoc,
Alealdia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México.

RFC: C§5160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$2,298.00

(DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y GCHO
PESQS 00/100 M.N.)

PERIODO FACTURADO: 12 AGO 19 - 10 OCT 19

LIMITE DE PAGO: 2 CORTE-A PAREIR:
80OCT1® 27 0cT 18

"dfas fuera deverana -

Eraciol(MXN) === Suhfotak (VXH)

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayo

s

Sublolal

) visa &) -
k- p
= App CFE Contigo
‘ Ya puedes descargarla en tus dispositivos méviles y en todo momento
| consulta lu recibo, realiza tu pago y ublca centros de alencldn a clisnles.
Emm st |
= ]

Sublotal

s B

rapoyo.

Stiesier Siweior

Suministro 100.68 0.00 0.00 100.68 Cargo Fijo 100.68
Distribucién 0.00 0.00 612.ca EIZ.U_S Energl'a 1,880.28
Transmisién 0.00 0.00 78.83 78.83 Subtotal 1,880.95
CENACE 0.co 0.00 ai0 3.70 VA 16% 316.95
Energia oy 0.0 789 731,85 Fac. del Periodo 2,297.91
Gapacidad 0.00 0.00 #5125 45125 Adeudo Anterior 2,720.24
SCaMEM 0.00 0.00 256 2.56 Su pago -2,720.00
Total 100.68 0.00 1,880.28 1,980.96 Tuta[ sz 208.15
s .
£ e 6 8053 1ot 1el00nades con e tuTiniting lH-O7] l} EFliasional \) e ‘J s L g F
Fecha, hora y hogar de Imoreside: 15 OCT 19 08:35:40 hrs. Av. Indepardencs 54 Cantro Tepe Teic Nayert Mexon &30
- 63157 19-03-28 INE --00050 005 CFE
01 487190307863 191026 000002298 4
AN $2,298.00

20DX12A012001090 Reparti ms‘ MIL DOSTIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 004100
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@ INSTITUTO
MAYARITA DE

SOLICITUD DE RECURSOS Miﬁ:ﬁ“ﬁéﬁfm

NAYARIT

FECHA: I octubre 21, 2019 NOMBRE: |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CANTIDAD: ISI 7,282.00 C/LETRA ( DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA ¥ DOS PESOS 00/100 M. N.)

PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO,

CONCEPTO:
co SPOF\T)IENTE AL PERIODO DEL 20 DE AGOSTO AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.

2

AN

JWARIA GUADALUPE GARCIA LOERA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

( SOL[CITA\TE ‘\]/ - JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
NGELI

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION Y PRESUPUESTOS:

PPS Al o} AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE

RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER

C('Lv’mug_-‘\

[:07 Py

REGISTRO PRESUPUESTAL ’ APLICACION CONTABLE Vo. Bo. VALIDA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES LIC. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




CFE Sumlnlsirader e Senictos Bisizos

\F* = / Stuminislrador de Rio Rédzro No 14, Cafon'a Dusubtimas, Aliaitla Dusuhtémo,

L [ inine Bacl Cidigo Posta! 06500, Ciudad 62 Méuioo.

C,u £ Servicios Bdsicos. e, sy

INST NAY DE EDUC PARA ADULTOS TOTAL A PAGAR:

PADRE MEJIA 68 CP 63000 $

PADRE ME 17,282.00

CENTRO (AG. TEPIC) DIEGISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS
TEPIC, NAY. ESOS 00/100 M.N.)

C.P. 63000

NO, DE SERVICIO : 487130410274 PERIODO FACTURADO: 20 AGO 19 - 18 SEP 10

RMU : 83177 13-04-01 INE-000506 048 CFE

TARIEA: GoMTo  NO. MEDIDOR: 413506  MULTIPLIGADOR: 5o FECHA LIMITE DE PAGO: 05 OCT 19

CARGA CONECTADA kW: 57  DEMANDA CONTRATADA kw: 5; CORTE A PARTIR: 06 OCT 19

kWn 4L36L6 . 5037 . 4862 75 6,000
kW 4L36L6 0.5 0 0.5 16

495,74 Cargo Fijo

Distribucién 0.00 2,445.74 0.00 244574 Ensrgiz 14,407.87
Transmisién 0.00 0.00 937.80 §97.80 2% BaTensién 285,02
CENACE .00 0.00 45.80 46,80 Bonificacion Factor de Potencia 304.05-
Ersrpia 0.00 0.00 6,508.80 6,50E.80 Subtotal 14,898.65
Capacidad 0.00 4.376.33 0.00 4,376.33 VA 165 2 238378
SCnMEM 0.00 0.00 32.40 32.40 Facturacicn del Periodo 17,282.43
Total 496.74 6,822.07 7,585.80 14,904.61 Adsudo Anterior 18,705.43

Su Pago 18,706.00-

Total §17,282.86

1) Czos MEM Losior relacisnados oo bos senvicios ¢l Memada.
(2 DA7: Derecho! Bumbreds Fithien

"‘"9_7 l '} CrENacknal g GEFEML _ig-’f‘ auEtetpy [ ] cem

ruh-.nomym’-u-lmwuuu 17 DOT 2018 15:53:14 bek. Av. Indspandancia 54 Cantro Tepis Tepss Nayat Masico 63000
ederal Uabajs contra b8 Imenidas, oon Lu eyuda fortalecems b heha Secrefaris é2 ha Funcion Putics gus;as y deruncias 8 Telstono:

NGIERD OF SERVICO (R 63177 130401 INE-000505 045 CFE
130410274 191005 000017282 6 gqu’ﬁigz 00

R

CUENTA: 74DX12A010020400  CLAVE DE ENVID. Hepa.mr

ll I’l fDIECISlE‘I'E MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS




" RECIBO DE PAGO DE SERVICIOS" @ Banamex

BancaNet}

Empesarial

Pago a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

( REALIZADO POR INTERNET )

DATOS DEL PAGO

Nombre Com(n de la Empresa: C.F.E
Cuenta Origen: 7013/4547403
Tipo de Servicio: Luz / Energia
C.FE: 014871304102741910050000172826
Total de Pagos: 1
Importe del Pago / Depésito: 17,282.00
Total del Pago / Depésito: 17,282.00
_ Fecha de Pago: 18/10/2019 10:49 hrs.
No. de Autorizacién: 069670

- Cualquier informacion relativa al pago favor de referirse con

C.F.E

Este recibo es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial
como comprobante legal o fiscal.

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2007 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniguese con nosotros
al Tel. 1226 8768 6 01 800 111 2020



